
 

 

 

Al Personale Docente  

Agli Studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale Ata  

Al DSGA 

All'Albo d’Istituto/Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista l’Ordinanza Comunale n. 5 del 2/5/2023 che ordina la chiusura dei plessi scolastici 

interessati dall’interruzione idrica tutta la giornata di giovedì 4 maggio; 

 

DISPONE 

 

- La sospensione delle attività didattiche del corso diurno e serale per il giorno 4/5/2023; 

- La chiusura degli uffici di segreteria per il giorno 4/5/2023; 

- Gli impegni pomeridiani fissati per il 4/5/2023 verranno effettuati, secondo il calendario 

previsto, mediante la piattaforma Meet; il codice di collegamento verrà comunicato dal 

coordinatore di classe.  

 

 

Nettuno, 2 maggio 2023                                                                       

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Gennaro Bosso 

firma autografa sostituita a  mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.L.gs n. 39/1993 

CIRCOLARE N.365 

  OGGETTO: Chiusura diurna e serale scuola giovedì 4 maggio 2023. 


